TUCIO,
&5 Sz 2

Universidad Acreditacion Institucional
del Artie de Alta Calidad
eAﬂd’nU(’O RESOLUCION

VIGILADA MINEDUCACION

004140 de 22/04/2019

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEL CONCURSO PUBLICO Y ABIERTO DE MERITOS
PARA PROVEER EL CARGO DE PERSONERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE TUTA, DEPARTAMENTO DE
BOYACA, PARA EL PERIODO INSTITUCIONAL COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE MARZO DE 2024 AL 29 DE

FEBRERO DE 2028

De conformidad con lo estipulado en la Resolucién No. 125 del 8 de noviembre de 2023, se establecio que,
dentro de las etapas del concurso publico y abierto de méritos para proveer el cargo de Personero
Municipal, se emitiria una lista definitiva de admitidos.

En cumplimiento de lo expuesto, se procede a emitir la correspondiente lista preliminar de los aspirantes
admitidos, la cual debera publicarse el dia de hoy 1 de diciembre de 2023, asi:

cODIGO DE
INSCRIPCION ADMITIDO
UA61-120493 X

UA62-260781
UA63-191191
UA64-040597
UA65-230587
UA66-270292
UA67-130279
UA68-081071
UA69-071296
UA70-090498
UA71-051289
UA72-060568
UA73-230799
UA74-040590
UA75-011279
UA76-170477
UA77-221068
UA78-120800
UA79-190899
UA80-090392
UA82-200589
UA83-030193
UA84-030296
UA85-070499
UA86-051292
UA87-050485
UA88-190896
UA89-310890
UA90-140792
UA91-020395
UA92-070693
UA93-150387
UA94-160969
UA95-060596
UA96-190663
UA97-070885
UA98-070485
UA99-240300
UA100-020189
UA101-050500
UA102-160696

XX XXX [3X[X XXX [3X[X XXX [X[X[X[|X|X[X[X[X|X[X[X[|X[|X[X[X[|X|X|X[X[X|X|X|X[X|X]|X

—

© e

icontec = lNet o

Sede Norte: Cra. 30 No. 8-49, Puerto Colombia - Atlantico. 5o W
oo

Sede Centro: Cra. 43 No. 50-53, Barranquiilla - Atlantico.
Bellas Artes - Museo de Antropologia: Cll. 68 No. 53-45, Barranquilla - Atlantico.
Sede Regional Centro: Cll. 27 No. 4-291, Sabanalarga - Atlantico.

Sede Regional Sur: Cll. 7 No. 23-5, Barrio Abajo, Suan - Atlantico. e PBX: (60) (5) 316 26 66

www.uniatlantico.edu.co



Acreditacion Institucional
de Alta Calidad
RESOLUCION

004140 de 22/04/2019

Universidad
del Atlantico

VIGILADA MINEDUCACION

UA103-180669
UA104-060492
UA105-260293
UA106-150697
UA107-070874
UA108-070698
UA109-020196
UA110-300493
UA111-040397
UA112-171296
UA113-111194
UA114-290663
UA115-191291
UA116-180797
UA117-140395
UA118-120495
UA119-170486
UA120-150775
UA121-180483
UA122-250187
UA123-131088
UA124-160996
UA125-051191

XX XXX [X[|X[|X|X[X[X|X|X[X[X|X|X|[X[X|X|X|X|X

Publiquese en el Portal de la Universidad del Atlantico https:www.uniatlantico.edu.co en el link:
https://www.uniatlantico.edu.co/departamento-de-extension-y-proyeccion-social/convenios/concursos-
para-eleccion-de-controlador/, Cartelera del Concejo Municipal y/o en la pagina web del municipio y de
la Personeria Municipal.

Dada a los un (1) dia del mes de diciembre de 2023.

MARCELA LISSETTE GOMEZ GOMEZ
Coordinadora de las Convocatorias Para la Eleccidn de Personeros Distritales y Municipales.

Asesord: Equipo Juridico UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

(&) f'\

icontec wmQNet o
Sede Norte: Cra. 30 No. 8-49, Puerto Colombia - Atlantico. \ W
Sede Centro: Cra. 43 No. 50-53, Barranquiilla - Atlantico. =9
Bellas Artes - Museo de Antropologia: Cll. 68 No. 53-45, Barranquilla - Atlantico. coscrE
Sede Regional Centro: Cll. 27 No. 4-291, Sabanalarga - Atlantico.
Sede Regional Sur: Cll. 7 No. 23-5, Barrio Abajo, Suan - Atlantico. o PBX: (60) (5) 316 26 66

www.uniatlantico.edu.co


https://www.uniatlantico.edu.co/departamento-de-extension-y-proyeccion-social/convenios/concursos-para-eleccion-de-controlador/
https://www.uniatlantico.edu.co/departamento-de-extension-y-proyeccion-social/convenios/concursos-para-eleccion-de-controlador/

