



004140 de 22/04/2019

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEL CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO DE MÉRITOS PARA PROVEER EL CARGO DE PERSONERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE TUTA, DEPARTAMENTO DE BOYACÁ, PARA EL PERIODO INSTITUCIONAL COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE MARZO DE 2024 AL 29 DE **FEBRERO DE 2028**

De conformidad con lo estipulado en la Resolución No. 125 del 8 de noviembre de 2023, se estableció que, dentro de las etapas del concurso público y abierto de méritos para proveer el cargo de Personero Municipal, se emitiría una lista definitiva de admitidos.

En cumplimiento de lo expuesto, se procede a emitir la correspondiente lista preliminar de los aspirantes admitidos, la cual deberá publicarse el día de hoy 1 de diciembre de 2023, así:

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN	ADMITIDO
UA61-120493	х
UA62-260781	Х
UA63-191191	Х
UA64-040597	Х
UA65-230587	Х
UA66-270292	Х
UA67-130279	Х
UA68-081071	Х
UA69-071296	Х
UA70-090498	Х
UA71-051289	Х
UA72-060568	Х
UA73-230799	Х
UA74-040590	Х
UA75-011279	Х
UA76-170477	Х
UA77-221068	Х
UA78-120800	Х
UA79-190899	Х
UA80-090392	Х
UA82-200589	Х
UA83-030193	Х
UA84-030296	Х
UA85-070499	Х
UA86-051292	Х
UA87-050485	Х
UA88-190896	Х
UA89-310890	Х
UA90-140792	Х
UA91-020395	Х
UA92-070693	Х
UA93-150387	X
UA94-160969	X
UA95-060596	X
UA96-190663	X
UA97-070885	X
UA98-070485	X
UA99-240300	X
UA100-020189	X
UA101-050500	X
UA102-160696	Х











THE PARTY OF THE P	
2019 -2023	
UA103-180669	X
UA104-060492	X
UA105-260293	X
UA106-150697	X
UA107-070874	Х
UA108-070698	Х
UA109-020196	Х
UA110-300493	Х
UA111-040397	Х
UA112-171296	Х
UA113-111194	Х
UA114-290663	X
UA115-191291	X
UA116-180797	X
UA117-140395	X
UA118-120495	X
UA119-170486	X
UA120-150775	X
UA121-180483	X
UA122-250187	Х
UA123-131088	X
UA124-160996	Х

Acreditación Institucional de Alta Calidad

RESOLUCIÓN 004140 de 22/04/2019

Publíquese en el Portal de la Universidad del Atlántico https://www.uniatlantico.edu.co en https://www.uniatlantico.edu.co/departamento-de-extension-y-proyeccion-social/convenios/concursospara-eleccion-de-controlador/, Cartelera del Concejo Municipal y/o en la página web del municipio y de la Personería Municipal.

X

Dada a los un (1) día del mes de diciembre de 2023.

MARCELA LISSETTE GÓMEZ GÓMEZ

Coordinadora de las Convocatorias Para la Elección de Personeros Distritales y Municipales.

UA125-051191

Asesoró: Equipo Jurídico UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO

Sede Norte: Cra. 30 No. 8-49. Puerto Colombia - Atlántico.







O PBX: (60) (5) 316 26 66